交通部觀光局大鵬灣國家風景區管理處
函

地　址：92851 屏東縣東港鎮大潭路169號
聯絡人：周文議
聯絡電話：08-8338100　分機：134
傳真：08-8352584
電子郵件：wenyi1978-dbnsa@tbroc.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國112年5月29日
發文字號：觀鵬企字第1129902403號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本處112年5月23日召開「大鵬灣風景特定區（遊二區）

國際級休閒園區新建營運移轉案」公聽會紀錄1份，請查

照。

說明：依據本處112年5月16日觀鵬企字第11299021921號開會通知

單辦理。

正本：立法委員莊瑞雄國會辦公室、屏東縣政府、屏東縣東港鎮公所、屏東縣東港鎮民代表
會、屏東縣林邊鄉公所、屏東縣林邊鄉民代表會、屏東縣東港鎮南平里辦公處、屏東
縣東港鎮大潭里辦公處、屏東縣東港鎮東津里辦公室、屏東縣東港鎮嘉蓮里辦公處、
屏東縣林邊鄉崎峰村辦公處、屏東縣東港鎮大潭社區發展協會、嘉蓮社區發展協會、
新興社區發展協會、南興社區發展協會、屏東縣林邊鄉崎峰社區發展協會

副本：葉張基律師、美商傑明工程顧問股份有限公司台灣分公司(均含附件)

電子郵件公文
檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁